Representante do(a) EXECUTADA: FELIPE FERREIRA LIMA LINS CALDAS - PE30297
DECISÃO
Vistos etc.
Considerando os termos da petição de ID 125375781 e a anuência ministerial de ID 125389227,
HOMOLOGO o acordo firmado entre as partes para o pagamento do débito total no valor de R$
11.695,37 (onze mil seiscentos e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos) em 50 (cinquenta)
parcelas mensais.
Ato contínuo, o Cartório Eleitoral deverá emitir as guias de recolhimento com os valores
atualizados e juntá-las aos autos até o último dia de cada mês. Caberá à executada consultar o

[...]

IZAQUE MATHEUS NEGREIROS VERISSIMO DA SILVA
COSTA - PE57699
MANDADO DE INTIMAÇÃO
De ordem do Exmo. Juiz Eleitoral, Dr. Valdelício Francisco da Silva, conforme Despacho ID
125371629, ficam os Representados intimados a efetuar o pagamento dos valores mencionados
(R$15.000,00 - quinze mil reais), referentes à condenação definitiva a que foi submetida nos
presentes autos, certificando-se as partes de que, caso não efetuado espontaneamente o
pagamento no prazo de 15 dias, o montante será acrescido de multa no percentual de 10% na
forma do artigo 523 do CPC c/c art.